[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июня 2025 г. № 882
О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета

Онежского муниципального округа Архангельской области

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
В соответствии с частью 9 статьи 15 Федерального закона от 29 октября 2024 года № 367-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений законодательных актов Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2025 году» администрация Онежского муниципального округа Архангельской области постановляет:

1. Финансовому управлению администрации Онежского муниципального округа Архангельской области (далее – финансовое управление):
1) внести в сводную бюджетную роспись бюджета Онежского муниципального округа Архангельской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов (далее – сводная бюджетная роспись) следующие изменения в части расходов бюджета Онежского муниципального округа Архангельской области по мероприятию «Развитие инициативных проектов в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье»»:
а) уменьшить объем бюджетных ассигнований на 2025 год Администрации Онежского муниципального округа Архангельской области:
КБК 102 0113 0800088890 244 на сумму 20 000,00 рубля;

КБК 102 0113 08000S8890 244 на сумму 360 000,00 рубля;

б) увеличить объем бюджетных ассигнований на 2025 год Чекуевскому территориальному отделу администрации Онежского муниципального округа Архангельской области:
КБК 192 0113 0800088890 244 на сумму 20 000,00 рубля;

КБК 192 0113 08000S8890 244 на сумму 360 000,00 рубля;

2) довести соответствующие изменения сводной бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств до главных распорядителей бюджетных средств в порядке, установленном финансовым управлением в соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном веб-сайте Онежского муниципального округа Архангельской области в сети Интернет.

Глава Онежского муниципального

округа Архангельской области                                                     В.Я. Пономарева

0225062608820